П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24 ноября  2016 года                       №63

Об отмене постановления администрации Креповского сельского поселения от 15 ноября 2010 года № 51 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Креповского сельского поселения»

              Согласно  заключения  юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области  от 17.11.2016 г. № 2165,  на основании Федерального закона от 06 октября 1999 г. № 184 – ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 26 декабря 2008 г. № 1816 – ОД «О порядке организации  и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» в отношении постановления администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области от 15 ноября 2010 № 51  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Креповского сельского поселения», постановляю:

1. Постановление администрации Креповского сельского поселения от 15.11.2010 г. № 51 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Креповского сельского поселения» отменить, как не соответствующее действующему законодательству РФ.
1. Опубликовать данное постановление на официальном сайте  www.umr34.ru  администрации Урюпинского муниципального района   в подразделе     « Креповское сельское поселение»  раздела        «Административное деление»
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                  А.П. Щелконогов

[bookmark: _GoBack]